	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 30-2011

	Од 25.07 до 01.08.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2890
	1566
	1756
	491
	6703
	8802
	68,8 %
	330,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	542
	267
	474
	337
	1620
	2362
	16,6 %
	79,9

	Исипна треска
	10
	0
	1
	0
	11
	1
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	633
	333
	336
	106
	1408
	1073
	14,5 %
	69,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4075
	2167
	2567
	934
	9743
	122404
	100 %
	480,8



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	284
	175
	216
	71
	746
	989
	73,9 %
	398,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	25
	35
	19
	131
	179
	13 %
	69,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Водена дијареа
	54
	34
	37
	7
	132
	120
	13,1 %
	70,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	390
	235
	288
	97
	1010
	1289
	100 %
	539,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	118
	45
	93
	27
	283
	577
	73,3 %
	251,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	4
	22
	16
	50
	99
	13 %
	44,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	8
	16
	3
	53
	55
	13,7 %
	47,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	152
	57
	131
	46
	386
	732
	100 %
	342,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	238
	133
	155
	41
	567
	785
	67,4 %
	325,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	54
	30
	49
	37
	170
	251
	20,2 %
	97,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	18
	21
	9
	104
	79
	12,4 %
	59,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	348
	181
	225
	87
	841
	1116
	100 %
	483,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	255
	152
	135
	43
	585
	786
	61,9 %
	380,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	47
	20
	35
	37
	139
	234
	14,7 %
	90,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	100
	59
	44
	18
	221
	160
	23,4 %
	143,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	402
	231
	214
	98
	945
	1180
	100 %
	614,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	192
	163
	130
	40
	525
	635
	69,6 %
	447,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	46
	57
	32
	198
	256
	26,3 %
	168,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	5
	7
	6
	31
	34
	4,1 %
	26,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	268
	214
	194
	78
	754
	926
	100 %
	642,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	904
	325
	310
	83
	1622
	2205
	73,1 %
	274,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	174
	50
	75
	59
	358
	541
	16,1 %
	60,6

	Исипна треска
	10
	0
	1
	0
	11
	0
	0,5 %
	1,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	121
	50
	41
	16
	228
	238
	10,3 %
	38,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1209
	425
	427
	158
	2219
	2986
	100 %
	375,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	187
	138
	113
	32
	470
	608
	66,5 %
	468,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	23
	15
	14
	24
	76
	110
	10,7 %
	75,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	63
	44
	38
	16
	161
	116
	22,8 %
	160,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	273
	197
	165
	72
	707
	835
	100 %
	704,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	114
	80
	159
	36
	389
	335
	61,9 %
	370,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	21
	43
	37
	136
	126
	21,7 %
	129,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	25
	34
	8
	103
	49
	16,4 %
	97,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	185
	126
	236
	81
	628
	510
	100 %
	597,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	365
	238
	232
	57
	892
	1030
	62,8 %
	287,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	57
	37
	90
	54
	238
	335
	16,8 %
	76,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	139
	73
	61
	17
	290
	145
	20,4 %
	93,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	561
	348
	383
	128
	1420
	1511
	100 %
	457,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	233
	117
	213
	61
	624
	848
	74,9 %
	3303,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	19
	54
	22
	124
	228
	14,9 %
	656,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	17
	37
	6
	85
	74
	10,2 %
	449,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	287
	153
	304
	89
	833
	1151
	100 %
	4409,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -----2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	24
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	116
	38
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kumanovo
	427
	128
	0
	0
	95
	0
	0
	0

	Skopje Center
	412
	64
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	174
	47
	3
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje Север
	402
	114
	1
	0
	37
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	371
	94
	7
	0
	52
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	263
	39
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Gostivar
	232
	94
	0
	0
	113
	0
	0
	0

	Tetovo
	660
	144
	0
	0
	177
	0
	0
	0

	Bitola
	407
	69
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	33
	2
	0
	1
	3
	0
	0
	0

	Kiчevo
	256
	56
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Resen
	50
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	229
	33
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Delчevo
	17
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Koчani
	37
	13
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Pehчevo
	162
	24
	0
	0
	114
	0
	0
	0

	Vinica
	194
	50
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Debar
	229
	65
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Ohrid
	13
	5
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Struga
	9
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kruшevo
	503
	191
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	20
	4
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Prilep
	116
	24
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Probiшtip
	334
	48
	0
	0
	113
	0
	0
	0

	Radoviш
	332
	128
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Шtip
	57
	8
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Strumica
	127
	25
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Valandovo
	126
	18
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Gevgelija
	89
	28
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kavadarci
	282
	53
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Negotino
	24
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	116
	38
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Veles
	427
	128
	0
	0
	95
	0
	0
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис
	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		30
	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-08-11
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